



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Ana Akım İslam	TBA5025		3 + 0	7,5	Seçmeli

Birim Bölüm	Temel İslam Bilimleri - YL (Arapça) - Lisansüstü (Yüz yüze)
Amaç	Bu dersin genel amacı; Sünnî anlayışın tarihçesi ve görüşleri hakkında öğrencilere bilgi vermektir.
Ders İçeriği	Ehl-i Sünnet mezhepleri ve görüşlerine değinilecektir.
Ders Kaynakları	Kelam El Kitabı. Ed. Şaban Ali Düzgün. (Ankara: Grafiker Yayınları, 2008).

Hafta	Konu
1	İtikadi mezheplerin oluşumu
2	Ehl-i Sünnet mezhebinin oluşmasına öncülük eden şahsiyetler
3	İmamı Azam ve itikadi görüşleri
4	Selefiyye mezhebi
5	Eşariyye mezhebi
6	Matürîdîyye mezhebi
7	Müteahhirin dönem kelamı
8	İmam Gazalî ve Fahreddin er-Râzî
9	Ehli hadisin kelama yönelik eleştirileri
10	Sünnî anlayışla Mutezîli anlayış arasındaki tartışmalı konular
11	Kelam İliminde Varlık
12	Kelam İliminde Bilgi
13	Kader Meselesi
14	İyilik ve Kötülük Meselesi

Program Çıktıları

1	Temel İslam bilimleri alanındaki temel kaynakları, gerçekleştireceği bilimsel araştırmalarda kullanabilecek düzeyde tanıır.
2	Araştırma yapma ve kaynakları uygun şekilde kullanma becerisine sahip olur.
3	Araştırma yapabilecek yeterli bilgi birikimini edinir ve alanla ilgili temel bilgilere sahip olur.
4	Bilgi kaynaklarından elde ettiği bilgileri, bilimsel kriterler çerçevesinde değerlendirir.
5	Alanla ilgili meseleleri tanıır, söz konusu meseleler üzerinde bilimsel düşünme becerisi kazanır.
6	Alanla ilgili kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir batı diline sahip olur.
7	Bilimsel araştırma etiğine sahip olur.
8	Alanla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
9	Alanında edindiği bilgileri, farklı alanlardan gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler üretir.
10	Alanla ilgili edindiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanma becerisine sahip olur.
11	Alanıyla ilgili etkinliklere katılır ve katkıda bulunur.
12	Uzmanlık bilgi ve becerilerini, disiplinler arası çalışmalarda kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Sünnî kelamın varlık ve bilgi anlayışını öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ana akım İslami mezhepleri tanıır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Temel tartışma konularını bilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sünnî kelama yönelik eleştirilerden haberdar olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Günümüzde yapılan tartışmalardan haberdar olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-